
1 
 

МИНИСТЕРСТВО  ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 
 

 

ПРИКАЗ №303-У  
 
 

от 27.08.2022 г.                                                                                                        г. Ростов-на-Дону 
 

«О зачислении поступающих 
на очную форму обучения» 
 

по специальностям среднего профессионального образования для обучения по 
образовательным программам подготовки специалистов среднего звена с 
возмещением стоимости обучения 
 

В соответствии с утвержденными правилами приема в ГБПОУ РО «Ростовский-на-
Дону автодорожный колледж» и Договором об оказании платных образовательных 
услуг по образовательным программам среднего профессионального образования на 
2022 год: 
 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число студентов очной формы обучения на базе основного 
общего образования с возмещением стоимости обучения с 01.09.2022 г, 
нижепоименованных абитуриентов: 

А.  На специальность 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-
транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям): 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  241-ДМО Абдурахманов Артём Алексеевич 3,263 9 12.08.22 

2.  99-ДМО Балан Роман Сергеевич 3,526 9 14.07.22 

3.  231-ДМО Белан  Владимир Сергеевич 3,650 9 08.08.22 

4.  20-ДМО Головацкий Денис Викторович 3,474 10 01.07.22 

5.  168-ДМО Грошев Даниил Сергеевич 3,278 10 21.07.22 

6.  215-ДМО Джабраилов Абакаргаджи Джабраилович 3,550 9 02.08.22 

7.  255-ДМО Ерёмин Артём Александрович 3,500 9 23.08.22 

8.  254-ДМО Загорулько Артём  Сергеевич 3,111 9 19.08.22 

9.  147-ДМО Ищенко Константин Сергеевич 3,400 9 20.07.22 

10.  194-ДМО Казаков Константин Витальевич 3,632 9 26.06.22 

11.  252-ДМО Казначеев Сергей Дмитриевич 3,700 10 18.08.22 

12.  207-ДМО Камозин Владислав Денисович 3,238 10 29.07.22 

13.  61-ДМО Капустинский Артем Олегович 3,263 9 08.07.22 

14.  160-ДМО Кобелев Никита Вячеславович 3,278 9 21.07.22 

15.  198-ДМО Мардарев Егор Андреевич 3,368 9 27.06.22 

16.  247-ДМО Мирошкин Виктор Михайлович 3,450 9 15.08.22 

17.  253-ДМО Николаев Олег Олегович 3,737 9 18.08.22 

18.  150-ДМО Панин Кирилл Константинович 3,579 10 20.07.22 

19.  60-ДМО Попко Иоанн Денисович 3,550 9 19.08.22 

20.  108-ДМО Попов Георгий Денисович 3,474 10 15.07.22 

21.  258-ДМО Селищев Игорь Юрьевич 3,263 9 26.08.22 

22.  151-ДМО Талалаев Артем Дмитриевич 3,474 9 17.07.22 

23.  162-ДМО Теванян Артём Арменович 3,333 9 21.07.22 



2 
 

24.  218-ДМО Ткаченко Самуил Николаевич 3,500 10 03.08.22 

25.  140-ДМО Урюпин Андрей Александрович  3,474 9 19.08.22 

26.  146-ДМО Хлякин Роман Владимирович 3,222 9 20.07.22 

27.  165-ДМО Черный Роман Андреевич 3,263 9 21.07.22 

28.  35-ДМО Шевченко Игорь Романович 3,526 9 05.07.22 

29.  230-ДМО Яковенко Сергей Евгеньевич 3,176 11 08.08.22 

 
 
Б.  На специальность 08.02.05 Строительство и эксплуатация автомобильных 
дорог и аэродромов 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  148-ДСО Барабанов Илья Евгеньевич 3,333 9 14.07.22 

2.  61-ДСО Библов Артем Андреевич 3,167 9 05.07.22 

3.  228-ДСО Дарсланов Дарслан Абдурахманович 3,556 9 25.07.22 

4.  100-ДСО Жигалкина Кристина Евгеньевна 3,474 10 15.07.22 

5.  256-ДСО Землянских Владимир Вячеславович  3,421 9 04.07.22 

6.  245-ДСО Картоев Багаудин Адамович  3,789 10 29.07.22 

7.  242-ДСО Кислица Александр Александрович 3,421 9 28.07.22 

8.  191-ДСО Кондратов Иван Владимирович 3,250 9 20.07.22 
9.  236-ДСО Конюхова Анна Николаевна 3,500 9 26.07.22 

10.  212-ДСО Лаут Павел Александрович 3,474 9 22.07.22 

11.  217-ДСО Лещенко Никита Петрович 3,263 9 22.07.22 

12.  201-ДСО Любченко Андрей Владимирович 3,211 10 21.07.22 

13.  258-ДСО Лютиков Роман Евгеньевич 3,632 10 04.07.22 

14.  75-ДСО Мирошниченко Никита Александрович 3,842 10 06.07.22 

15.  199-ДСО Петровский Ростислав Александрович 3,158 9 21.07.22 

16.  52-ДСО Пипченко Денис Сергеевич 3,579 9 05.07.22 

17.  223-ДСО Потапов Константин Викторович 3,500 9 23.07.22 

18.  77-ДСО Простаков Михаил Юрьевич 3,611 10 06.07.22 

19.  247-ДСО Пуханова Юлия Сергеевна 3,316 9 30.07.22 

20.  147-ДСО Репринцев Дмитрий Денисович 3,383 10 14.07.22 

21.  172-ДСО Романенко Макар Романович 3,263 10 18.07.22 

22.  92-ДСО Стрекозенко Илья Витальевич 3,368 9 08.07.22 

23.  202-ДСО Хабибулин Дмитрий Алексеевич 3,579 9 21.07.22 

24.  164-ДСО Хлебович Александр Игоревич 3,316 9 18.07.22 

25.  215-ДСО Шаталов Никита Олегович 3,056 9 22.07.22 

 
 
В. На специальность 08.02.02 Строительство и эксплуатация инженерных 
сооружений: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  73-МСО Александров Антон Даниилович 3,316 10 08.07.22 
2.  1-МСО Амарьянц Микаэл Артурович 3,381 10 01.06.22 
3.  139-МСО Арутюнян Геннадий Заурович 3,368 9 21.07.22 
4.  65-МСО Бабенко Антон Валентинович 3,263 9 07.07.22 
5.  85-МСО Белецкая Валерия Сергеевна 3,526 9 11.07.22 



3 
 

6.  27-МСО Волобуев Михаил Евгеньевич 3,444 9 01.07.22 
7.  161-МСО Гах Даниил Сергеевич 3,526 10 27.07.22 
8.  190-МСО Гулинский Иван Сергеевич 3,722 9 09.08.22 
9.  208-МСО Ильченко Илья Иванович 3,684 10 19.08.22 
10.  29-МСО Кладов Илья Николаевич 3,389 9 23.08.22 
11.  185-МСО Ковтун Сергей Сергеевич 3,316 9 08.08.22 
12.  191-МСО Козловцев Алексей Александрович 3,444 9 09.08.22 
13.  202-МСО Кошенская Аделина Васильевна 3,263 9 11.08.22 
14.  213-МСО Кузьменко Константин Владимирович 3,579 9 26.08.22 
15.  189-МСО Лукьяненко Роман Федорович 3,333 9 08.08.22 
16.  114-МСО Малинеков Павел Алексеевич 3,650 10 16.07.22 
17.  209-МСО Миржинский Николай Максимович 3,750 10 19.08.22 
18.  210-МСО Никишев  Сергей Владимирович 3,263 9 24.08.22 
19.  207-МСО Попенкова  Валерия  Андреевна 3,632 9 18.08.22 
20.  108-МСО Распутин Роман Владимирович 3,474 9 15.07.22 
21.  132-МСО Ремнев Евгений Николаевич 3,300 9 20.07.22 
22.  214-МСО Сверчков Кирилл Дмитриевич 3,444 9 26.08.22 
23.  211-МСО Ханжиев Павел Алексеевич 3,842 12 25.08.22 
24.  166-МСО Чекалов Андрей Владимирович 3,333 9 19.07.22 
25.  212-МСО Якоб Олег Витальевич 3,950 10 25.08.22 

 
Г.  На специальность 21.02.08 Прикладная геодезия: 
 

№ 
п/п 

№  
В регистр. 
журнале 

Фамилия, имя, отчество Средний 
балл 

По 
физике, 
матем. 
рус.яз. 

Дата 
подачи 
докум. 

1.  104-ПГ Белоконов Даниил Владимирович 3,960 9 11.07.22 
2.  144-ПГ Буложенко Максим Владимирович 3,368 9 18.07.22 
3.  189-ПГ Горбачёв Денис Витальевич 3,474 10 26.07.22 
4.  146-ПГ Дахнов Данил Романович 3,556 10 18.07.22 
5.  142-ПГ Денисенко Ангелина Алексеевна 3,158 9 16.07.22 
6.  151-ПГ Деревянкин Алексей Алексеевич 3,263 9 19.07.22 
7.  201-ПГ Егоров Никита Андреевич 3,556 10 29.07.22 
8.  179-ПГ Задорин Алексей Алексеевич 3,474 10 25.07.22 

9.  125-ПГ Калинин Никита Васильевич 3,556 10 08.07.22 
10.  163-ПГ Лещенко Анастасия Сергеевна 4,000 11 20.07.22 
11.  17-ПГ Лозовой  Данила Александрович 3,947 11 01.07.22 
12.  147-ПГ Медведько Данил Михайлович 3,556 10 18.07.22 
13.  46-ПГ Морозов Алексей Михайлович 3,278 9 04.07.22 
14.  150-ПГ Оганесян Самвел Сережевич 3,889 10 18.07.22 
15.  197-ПГ Оличкин Глеб Максимович 4,000 10 29.07.22 
16.  181-ПГ Селиванова Марья Сергеевна 3,263 9 25.07.22 

17.  116-ПГ Соколенко Роман Александрович 3,667 10 12.07.22 
18.  191-ПГ Телеленков Михаил Валерьевич 3,526 10 27.07.22 
19.  171-ПГ Телембовский Максим Александрович 3,611 10 22.07.22 
20.  211-ПГ Тимошенко Владислав Витальевич 3,500 10 16.08.22 
21.  199-ПГ Уланкин Юрий Алексеевич 3,800 9 29.07.22 
22.  183-ПГ Усепян Михаил Антраникович 3,421 9 25.07.22 

23.  140-ПГ Хильченко Данил Аркадиевич 3,118 9 16.07.22 
24.  19-ПГ Шейхова Эльвира Омаровна 3,947 10 01.07.22 
25.  94-ПГ Щевелев Михаил Евгеньевич 4,105 11 08.07.22 

 
Директор ГБПОУ  РО «РАДК»                                                  С. Ю.Гонтарев  


		2023-02-06T15:52:45+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич




